KMTCLINE
KOREA MARINE TRANSPORT CO.,LTD.

高麗海運ジャパン株式会社

KMTC (JAPAN) CO.,LTD.

東京 03 (3500) 5180

大阪 06 (6243) 1661

http://www.ekmtc.com

令和 6年 1月吉日

お客様各位

上海税関の輸入申告規制強化のお知らせ

拝啓

貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、上海税関での輸入貨物のチェックが厳しくなり下記の項目についての

指針がございますのでご連絡致します。

敬具

記

    **特に Gross Weight と Measurement の単位に注意いただき数字の入力をお願い致します。

  適用 : 即日

    上海税関で不適正と判断された場合、多額のペナルティが課せられ、

船卸できない場合がありますので、ご注意願います。

  尚、ご不明な点がございましたら弊社ドキュメントチーム (03-3500-5180)、

カスタマーサービスチーム (東京：03-3500-5051 / 大阪 : 06-6243-1661) までお問合せ願います。

以上